
 

Upozornění o uložení písemnosti 
 

 

 

Daňový subjekt:   Peštová Emílie 

sídlo/bydliště:       Havlíčkovo náměstí 552/1 

                              Kutná Hora 284 01 

 

 

FO (nar.) PO (DIČ):  13.7.1993 

Č.j.:   4010742/23/2106- 00460-202234 

  

 

V souladu s ustanovením § 46 odst. 2 daňového řádu,  Vás    v  y z ý v á m e   k  převzetí 

písemnosti určené k doručení do vlastních rukou, která je nyní uložena u správce daně 

Finančního úřadu pro Středočeský kraj, Územní pracoviště v Čáslavi, Náměstí Jana Žižky 

z Trocnova 249, 286 01  Čáslav, kancelář č.  317. III.patro 

 

 

FO (nar.) PO (DIČ): Peštová Emílie  nar. 13.7.1993 

sídlo/bydliště:       Havlíčkovo náměstí 552/1, Kutná Hora 284 01 

Č.j.: 4010742/23/2106- 00460-202234 

 

 

 

Písemnost je připravena k vyzvednutí ode dne .................... do  ..................... v úřední hodiny: 

 

PO a ST:  od 8:00 – 17:00 

ÚT a ČT:  od 8:00 – 13:30 

PÁ:    od 8:00 – 13:30 

 

 

Poučení: Protože adresát nebyl při dodávání písemnosti zastižen a protože písemnost nebylo 

možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena dne 

………………………. na  Finančním úřadu pro Středočeský kraj, ÚzP v Čáslavi.   

 

 

Poučení: Nevyzvedne-li si adresát uloženou písemnost ve lhůtě 10 dnů od jejího uložení, 

považuje se písemnost posledním dnem této lhůty za doručenou, i když se adresát o uložení 

nedozvěděl. 

 

 


